

**HOLTÅLEN KOMMUNE***– mulighetenes kommune*Vår dato  
13.02.2018Vår referanse  
18/212-1Vår saksbehandler:  
Rådmann Marius Jermstad, tlf. 72417608

Deres dato

Deres referanse

Regionrådet for fjellregionen  
Aumliveien 4c

2500 TYNSET

**Vedr. medlemkontigent for 2018 og 2019**

Som kjent har kommunestyret i Holtålen kommune vedtatt utmelding av fjellregionen. Vi er imidlertid forpliktet til å være medlem ut nåværende valgperiode iht. vedtektene.

Vi oppfatter denne forpliktelsen også økonomisk slik at vi da er forpliktet til å betale medlemskontigent med kr 15,- pr innbygger i denne perioden.

Vi oppfatter det imidlertid slik at prosjektdelen av medlemskontingenten, kr 35,- pr innbygger ikke er omfattet av samme forpliktelse.

Vi vil derfor for 2018 og 2019 betale kr 15,- pr innbygger og ber om at fakturering legges opp deretter

**Med hilsen**  
**HOLTÅLEN KOMMUNE**Marius Jermstad  
Rådmann

Kopi til:

Avsender: Holtålen kommune  
Bakkavegen 1  
7380 Ålen



38459-28-17

Regionrådet for fjellregionen  
Aumliveien 4c  
2500 TYNSET

—  
—  
**Vedr. medlemkontigent for 2018 og 2019**

—  
—  
Vedlagt følger dokument fra Holtålen kommune.  
Informasjon: Digital post fra Holtålen kommune

Holtålen kommune har startet et prosjekt med å sende ut posten digitalt. Dette er i tråd med regjeringens digitaliseringsprogram – om digital kommunikasjon som førstevalg i samhandlingen mellom det offentlige og innbygger og næringsliv.

Med SvarUt kan kommuner, fylkeskommuner og andre offentlige virksomheter ekspedere utgående post digitalt, slik at innbyggere som har valgt Digipost eller e-Boks som postkasse får posten her, mens øvrige innbyggere og virksomhetene får posten i Altinn.

Posten vil bli distribuert til mottakerens meldingsboks i Altinn dersom vi har registrert ditt fødsels- eller organisasjonsnummer.

-Privatpersoner som har aktivert meldingstjenesten i <https://www.altinn.no>, og lagt inn mobilnummer og e-postadresse, vil bli varslet via sms og e-post om at dokumentet kan leses i «Min meldingsboks».

-Bedrifter/organisasjoner kan lese dokumentet elektronisk i «Min meldingsboks» på <https://www.altinn.no> via rollen «Kommunale tjenester». Varsel sendes til registrert e-postadresse.

Dokument som ikke er åpnet i Altinn innen 2 døgn etter at det er tilgjengelig i meldingsboksen, blir skrevet ut og sendt via Posten.

Digitalt førstevalg – veien raskere, enklere og sikrere samhandling med Holtålen kommune.